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Usean vuoden vireillä ollut yhtenäiskouluhanke saadaan 

päätökseen kesällä 2016. 

 

Kivijärven koulun vuosiluokan 1-6 ja Simpeleen 

yhteiskoulun vuosiluokan 7-9 sekä Rautjärven lukio 

yhdistyvät 1.8.2016 lukien uudeksi yhtenäiskouluksi. 

 

Uusi koulu muodostuu neljästä osasta, joista osat A, C ja 

D ovat peruskorjattuja ja osa B uudisrakennus.  

 

Nimiesitys koulun uudeksi nimeksi on Simpeleen koulu.  
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Valtuuston hyväksymän taloussuunnitelman ja 

asuntopoliittisen ohjelman linjauksen mukaan kunnan 

kiinteistömassaa tulee vähentää ja käyttöä keskittää jäljelle 

jääviin kiinteistöihin.  

 

Yhtenäiskoulun valmistumisen myötä Kivijärven tiilikoulu 

vapautuu muuhun käyttöön, mikä on käynnistänyt 

varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja kansalaisopiston tilojen 

uudelleen järjestelyt.  
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Sivistystoimessa toteutettavat tilajärjestelyt: 

 

 Simpeleen yhteiskoulu ja Kivijärven koulu yhdistyvät 

yhtenäiskouluksi 16.8.2016 

 Esiopetus Kivijärven tiilikouluun 16.8.2016 

 Päivähoitoyksiköt Oravanpesä ja Satumetsä Simpeleen 

päiväkotiin syyskuussa 2016 

 Koululaisten iltapäivätoiminta uuteen yhtenäiskouluun 

16.8.2016 

 Kansalaisopiston Opistotalon toiminta Kivijärven 

tiilikouluun syyskuussa 2016 

 Päiväkoti Karhunpesä parakkiin, syksy 2016 ? 
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Kivijärven tiilikoulussa tehdyt korjaustyöt 

 

Tiilikoulun sisäilmatutkimuksissa koulun kunto todettiin 

siinä määrin hyväksi, että se kannattaa korjata. Tehtäväksi 

esitetyillä korjaustoimilla saadaan koululle parempi 

sisäilma ja lisää käyttövuosia. 

 

Kivijärven tiilikoulussa tehtiin kesällä 2013 suurimpaan 

osaan koulua tiivistys- ja kapselointikorjaukset 

maanvaraisiin alapohjiin, lämpöeristettyihin ulkoseiniin 

sekä muihin ilmavuotokohtiin. Tämän kevään aikana 

tehdään vielä tiivistys- ja kapselointikorjaukset teknisen 

työn ja musiikki/kuvisluokan siivessä. 
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Koulussa tehtyjen korjauksien voidaan todeta onnistuneen. 

Kahden viimeisen lukuvuoden aikana sisäilmaongelmia ei 

ole esiintynyt. 

 

  

Työterveyshoitajan ja kouluterveydenhoitajan antaman 

lausunnon mukaan koululla ei ole tullut ilmi uusia oppilaiden 

tai henkilökunnan sisäilmasta aiheutuvia oireilutapauksia.  

 

 



31.3.2016/ET 

Kivijärven tiilikoulun tuleva käyttö 

 

Esiopetus 

 

Kivijärven tiilikoulussa esiopetuksen ja 5-vuotiaiden 

ryhmän käyttöön tulee 1. kerroksesta opettajainhuonetilat 

ja kaksi luokkahuonetta. Lisäksi käyttöön tulee ruokalatilaa 

ja liikuntasalin käyttömahdollisuus. 

 

Kun yhtenäiskoulusta vapautuu tilat esiopetukselle, myös 

esiopetus siirtyy yhtenäiskouluun ja lapsimäärän 

vähentyessä 5-vuotiaat mahtuvat Simpeleen päiväkotiin. 
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Kansalaisopisto 

 

Kansalaisopiston Opistotalon toiminta siirretään Kivijärven 

tiilikouluun elo-syyskuussa. Kansalaisopiston käyttöön on 

varattu kuvaamataidon/musiikin luokka kudontatilaksi ja 

kolme luokkatilaa muuhun opetukseen tiilikoulun 2. 

kerroksesta sekä varastotilaa. 

 

Opistotalo poistetaan käytöstä. Joko myydään 

purkukuntoisena tai puretaan. 
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Painisali 

 

Siwan vuokratiloissa toimineen painisalin toiminta siirtyy 

Kivijärven tiilikoulun voimistelusaliin. 

 

Työn Vuoksi 

 

Kivijärven tiilikouluun on muuttamassa myös Työn Vuoksi. 

Heidän käyttöönsä tulee koulun teknisen työn tila, keittiö ja 

osittain ruokala. 

 

Ruokalassa tapahtuu myös esiopetuksen ja 

päivähoitolasten ruokailu. 
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Muuta mahdollista toimintaa 

 

Lisäksi koulun ruokalaa vuokrataan esim. yhdistysten 

kokoustilaksi. 

 

 

Tiilikouluun jää vielä kaksi luokkatilaa vuokrattavaksi 

muuhun käyttöön. Näitä tiloja on tarjottu MLL:n ja/tai 

seurakunnan kerhojen pitopaikaksi. 
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Esiopetus ja varhaiskasvatus Asemanseudulla 

 

Sekä esiopetus että varhaiskasvatus Asemanseudulla 

ovat toimineet väistötiloissa kuluneen toimikauden ajan. 

 

Esiopetuksen on tarkoitus jatkaa Rautjärven aseman 

koulun tiloissa. Päivähoidon toimitiloiksi on päädytty 

esittämään parakkivaihtoehtoa koulun välittömään 

läheisyyteen. Tarjouspyynnössä on pyydetty sekä 

vuokraus- että ostovaihtoehto.  
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Sivistystoimen henkilöstö on osallistunut uusien tilojen 

suunnitteluun. Henkilöstölle on tiedotettu muutoksista 

palaverein ja tiedottein. 

 

 

Muutokset eivät aiheuta henkilöstövähennyksiä.  
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Aikataulu 

 

Tilamuutokset esitetään sivistyslautakunnan ja edelleen 

kunnanhallituksen hyväksyttäviksi huhtikuussa 2016. 

Koulujen yhdistymisasia esitetään valtuuston 

hyväksyttäväksi kesäkuussa 2016. 

 

Tilojen muutokset toteutetaan kesä-syyskuun aikana.  

 

Muuttojen onnistunut valmistelu ja toteutus on suuri haaste 

niin sivistystoimen kuin teknisen toimen henkilöstölle. 
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Kysymyksiä ja keskustelua. 


